
 
 

 

 

 

 

 

«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  

16 февраля 2023 года  №              2/233 
    

 Республика Коми, г. Инта  

О внесении изменений в постановление администрации 

муниципального образования городского округа «Инта» от 10.04.2015 

№ 4/1114 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

строительство объекта капитального строительства» 

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
администрация муниципального образования городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования 
городского округа «Инта» от 10.04.2015 № 4/1114 «Об утверждении административного 
регламента предоставления  муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство 
объекта капитального строительства» следующего содержания: 

1.1. пункт 2.10 приложения к постановлению дополнить подпунктом 12 следующего 
содержания: 

«12) согласование архитектурно-градостроительного облика объекта капитального 
строительства в случае, если такое согласование предусмотрено статьей 40.1 ГрК РФ.»; 

1.2. подпункт 9 пункта 2.10 приложения к постановлению признать утратившим силу. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.03.2023 и подлежит официальному 

опубликованию. 

 
 

Глава городского округа «Инта» – 
руководитель администрации                      В.А. Киселёв 
 


